
UCHWAŁA NR 15/XXIX/2013 
Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji  Bezpieczeństwa, Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w roku 2012 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 Statutu Gminy Boronów 
wprowadzonego uchwałą Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w 
sprawie zmiany Statutu Gminy Boronów z późn. zm.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w 2012 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                     Edward Czyż  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



                                                                                     
                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                   do uchwały Nr 15/XXIX/2013 
                                                                               Rady Gminy w Boronowie 

                                                                    z dnia 30.01.2013 r.  
 

 
Sprawozdanie 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa w roku 2012 

 
 
  
         W roku 2012 Komisja Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 
Leśnictwa pracowała w swoim niezmienionym pięcioosobowym składzie. Odbyła w nim pięć 
posiedzeń w następujących terminach: 4 maja, 29 czerwca, 28 września, 18 października i 30 
listopada. 
         Członkowie Komisji aktywnie uczestniczyli w jej obradach. Starali się być zawsze do 
poszczególnych tematów dobrze przygotowani, żeby wypracować odpowiednie wnioski, które były 
przedstawiane Wójtowi Gminy lub Radzie Gminy. Obecność członków Komisji była na jej 
spotkaniach prawie stuprocentowa, a pojedyncze nieobecności były zawsze usprawiedliwione 
i wynikały najczęściej z choroby lub wyjazdów służbowych.   
            W spotkaniach, które się odbywały najczęściej w Sali Narad Urzędu Gminy (jedno spotkanie 
w Zespole Placówek Oświatowych) brali udział Wójt Gminy, Przewodniczący Rady Gminy, Dyrektor  
Zespołu Placówek Oświatowych, Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej oraz zaproszeni goście. 

Spotkania Komisji były zwoływane przez przewodniczącego komisji na wniosek Wójta Gminy 
bądź radnych. 

Główne tematy, które były poruszane na poszczególnych posiedzeniach to: 
-  Opracowanie planu pracy komisji na rok 2013. 
- Omówienie spraw bezpieczeństwa przeciwpożarowego po dokonanej ewidencji hydrantów na terenie 
Gminy. 
-  Kontrola dzikich wysypisk śmieci i budowli zagrażających bezpieczeństwu. 
-  Omówienie stanu bezpieczeństwa i porządku w miejscach przebywania dzieci i młodzieży podczas 
wakacji (kąpielisko, plac rekreacyjno-sportowy, obiekty ZPO). 
-  Analiza spraw związanych z zagospodarowaniem przestrzennym Gminy w związku z wyłożeniem 
planu przestrzennego zagospodarowania. 
-  Wypracowanie wniosków do budżetu na rok 2013. 
-  Zapoznanie się z nową ustawą o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy oraz 
przedstawienie Wójtowi Gminy wypracowanych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych 
i nieczystości. 
-  Wypracowanie wniosków i uwag do budżetu na rok 2013. 
- Analiza projektu wieloletniego planu rozwoju sieci wodno-kanalizacyjnej dla Gminy Boronów.                                           
 
 
 
                                                                                                                   

 


